CONTRATO CEASA/PR Nº 031/2014

PROTOCOLO: 13.310.113-6
CONTRATADA: RESTAURANTE MAYPAPE LTDA - ME - CNPJ Nº 78.790.045/0001-02
OBJETO: Fornecimento de café da manhã e refeição na quantidade de 18 cada de segunda a sexta..
VALOR TOTAL: R$ 171.460,80 (cento e setenta e um mil, quatrocentos e sessenta reais e oitenta
centavos) para o período de 24  meses.